
 

Состав центральной аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 24.09.2021 №939 
 

Повестка заседания: 
1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях центральной 
аккредитационной комиссии. 
 

Решение: 
1. По первому вопросу: 
Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28 
октября 2022 г. № 709н центральная аккредитационная комиссия решила: 
 

ФИО Решение Специальность 
Белоногов Дмитрий 
Владимирович 

Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста 

Неврология (31.08.42) 

 

 




